
 

 

 

 

 

 

 
                       Общество с ограниченной ответственностью 

                          «СМ-Клиника Северо-Запад» 

 

                       ПРИКАЗ 

 

«20» сентября 2024г.                      № 10 ФП -УК/24 

 

     г. Санкт- Петербург 
[Об утверждении прейскуранта 

платных медицинских услуг на 2024/2025г] 

 

 

В соответствии с Федеральным законом № 323 -ФЗ от 21.112011 г. «Об 

основах охраны здоровья граждан в РФ» и Постановления правительства РФ № 736 

от 11.05.2023г. «Об утверждении Правил предоставления медицинскими 

организациями платных медицинских услуг», а также в соответствии с решениями, 

принятыми на рабочих встречах по внесению изменений в Прейскурант на 

2024/2025 год 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

C 01.10.2024 г. для медицинских организаций под управлением ООО 

«СМ-Клиника Северо-Запад» (ООО «Меди Проф», ООО «Меди ком», ООО 

«Меди Лен», ООО «Меди Здрав») утвердить и ввести в действие прейскурант 

медицинских и лабораторных услуг на 2024/2025 г. согласно Приложения.     

 

       

 

 

Генеральный директор 

ООО «СМ-Клиника Северо-Запад»                               А.Л.Смыслов  

 

 

 


